Российская Федерация

Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» августа 2013г.                             с.Таштып                                             № 252
Об изменении состава комиссии

по урегулированию конфликта

интересов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 25.12.2008 г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции»,  п. 3,5 ст. 33 Устава Администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 года  п о с т а н а в л я ю:

1. Изменить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии – Шулбаев И.В. – заместитель главы администрации Таштыпского сельсовета;

Секретарь комиссии – Цыганкова И.А. – начальник отдела делопроизводства администрации Таштыпского сельсовета;

Члены комиссии: Борисовская Л.М. – депутат на постоянной основе;

         Новикова Л.Э. – бухгалтер, экономист администрации Таштыпского сельсовета;

         Сагалакова В.Г. – главный бухгалтер администрации Таштыпского сельсовета.

2. Отменить ранее принятое постановление от 30.09.2010 г. № 184 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Таштыпского сельсовета Шулбаева И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Таштыпского сельсовета                                                       И.В. Шулбаев